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Plannings de consultation des copies d’EFS1 

 

3
ème

 Année Licence Génie Civil 

Jour Horaire Matière Responsable 

Lundi 

20/01/2025 

Salle S03 

09h00 - 10h00 Topo 2 SETTARI Chafika 

09h30 - 10h30 TRC YOUSFI Mahfoud 

10h30 - 11h30 RDM 2 LACHENANI Amina 

11h30 - 12h00 MDC 2 HERIHIRI Ouided 

Mardi 

21/01/2025 

Amphi E 

09h30 - 10h30 HG SAFIDDINE Salim 

10h00 - 11h00 MDS 2 MIR Mouna 

10h30 - 11h30 
CM FLICI Samir / TALAICHE Zoheir 

BA1 ZEMIRLINE Soulef 

 

 

 

1
ère

 Année Master Matériaux en Génie Civil 

Jour Horaire Module Responsable 

Lundi 

20/01/2025 

Salle S03 

10h00 – 10h30 PGDC SETTARI Chafika 

10h30 – 11h00 TE AMOKRANE Kamel 

Mardi 

21/01/2025 

Amphi E 

10h00 – 10h30 OBA BOUCHERIT Dalila 

10h30 - 11h00 AT BOUKENDAKDJI Otmane 

11h00 - 11h30 LM BOUKSANI Omar 

 

 

 

 



 

1
ère

 Année Master Structures 

Jour Horaire Module Responsable 

Lundi 

20/01/2025 

Salle S03 

10h00 – 10h30 DDS1 KHELLADI Mohamed 

10h30 – 11h00 MS AMOKRANE Kamel 

11h30 – 12h00 CDMP SKENDER Zakaria 

12h30 – 13h00 Bâtiment  KALLOU Amel 

Mardi 

21/01/2025 

Amphi E 

09h00 - 09h30 MID DEBIEB Farid 

09h30 - 10h30 CDP  TOUZOUT M. A. 

10h30 - 11h00 AT - SBA1 BOUKENDAKDJI Otmane 

11h30 - 12h00 SM FLICI Samir 

 

 

 

1
ère

 Année Master Géotechnique 

Jour Horaire Module Responsable 

Lundi 

20/01/2025 

Salle S04 

10h00 - 10h30 Fondations KHIATINE Mohamed 

10h30 - 11h00 GA AMRI Salima 

12h00 - 12h30 T et S – ARG – PG des OG MENAA Laazazi 

Mardi 

21/01/2025 

Amphi E 

09h30 - 10h30 CDP TOUZOUT Med Amine  

10h30 - 11h00 MMC HERNOUNE Houria 

Mercredi  

22/01/2025 

Salle S29 

09h00 - 10h30 ME OTSMANE Lalahoum 

10h30 - 11h00 EGRS 1 OTSMANE Lalahoum 

12h00 - 12h30 MS avancée - AT MESSAD Ali 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2
ème

 Année Master Matériaux en Génie Civil  

Jour Horaire Module Responsable 

Lundi 

20/01/2025 

Salle S29 

10h00 – 10h30 CR YOUSFI Mahfoud 

10h30 – 11h00 RDCM BACHENE Sara 

Mardi 

21/01/2025 

Amphi E 

09h00 - 09h30 
RM SAFIDDINE Salim 

BI 2 - DM DEBIEB Farid 

09h00 - 10h00 BP BOUCHERIT Dalila 

10h30 – 11h00 MEF HERNOUNE Houria 

11h00 – 11h30 MC BOUKSANI Omar 

 

 

 

2ème Année Master Structures  

Jour Horaire Module Responsable 

Lundi 

20/01/2025 

Salle S29 

10h00 – 10h30 GP KHELLADI Mohamed 

10h30 – 11h00 RDCM BACHENE Sara 

11h30 – 12h00 PGDC LACHENANI Amina 

12h00 – 12h30 PE BLAIFI Habiba 

Mardi 

21/01/2025 

Amphi E 

09h00 - 10h00 BP BOUCHERIT Dalila 

11h00 - 11h30 PSBA BOUKENDAKDJI Otmane 

12h00 - 12h30 OS – TB YOUNSI Aberahmane 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2
ème

 Année Master Géotechnique 

Jour Horaire Module Responsable 

Lundi 

20/01/2025 

Salle S29 

10h00 - 10h30 DOG KHIATINE Mohamed 

10h30 - 11h00 MR – ADS AMRI Salima 

11h00 - 11h30 RDCM BACHENE Sara 

12h00 - 12h30 GR MENAA Laazazi 

12h30 - 13h00 SIG KALLOU Amel 

Mardi 

21/01/2025 

Amphi E 

09h30 - 10h00 POG MIR Mouna 

10h00 - 11h00 CRAL - TOS BENSAADA Abdelhalim 

11h00 - 11h30 CMP MESSAD Ali 

 


